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DZ/7/2024 Knurów, dnia 17.05.2024 r. 
 
 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 
 
 

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa materiałów szewnych, znak sprawy: DZ/7/2024 
 
W związku z otrzymanymi w dniu 15.05.2024 r., 16.05.2024 r., 17.05.2024 r. wnioskami o 
wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) do postępowania jw., 
Zamawiający udostępnia treść zapytania i udziela wyjaśnień jak niżej: 
 
Pytanie nr 1  
Pytanie do pakietu nr 23, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści taśmy podcewkowe:  
Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą załonową.  
Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:  
 szerokość: 1,1 cm  
 długość: 45 cm  
 grubość: 0,50 mm  
 gramatura: 57 g/m2  
 wielkość porów: 0,90 mm  
Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami.  
W zestawie znajdują się dwa narzędzia jednorazowego użytku wykonane z niekorodującego 
chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły. 
Dopuszczenie naszych produktów pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w 
Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.  
 
Pytanie nr 2  
Pytania dot. SWZ: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało 
wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy? Prawo polskie nie nakłada na wykonawcę 
obowiązku podawania numeru postępowania na pełnomocnictwie. 
Odpowiedź: Przepisy Prawa Zamówień Publicznych nie nakładają szczególnych wymogów w 
zakresie treści pełnomocnictwa, a jedynie formę w jakiej powinno być złożone. 
 
Pytanie nr 3 
Pytania dot. przedmiotu zamówienia: 
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Część 12: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania siatkę polipropylenowa lekka, o 
gramaturze ok. 85g/m2, o wymiarach 30x30cm, o nieregularnym splocie, grubości siatki 
0,45mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w 
Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.  
 
Pytanie nr 4 
Pytania dot. przedmiotu zamówienia: 
Część 23, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: 
Taśma urologiczna z niebieskimi liniami orientującymi to implant ultralekki, o niskiej masie 
powierzchniowej 26g/m2 bez uchwytów, o stopniu porowatości 60+/-5%, grubość nici 0,08mm, 
powierzchnia makroporów 0.6 mm2, co zapewnia dobre wgajanie implantu, bez efektu 
mostkowania. Możliwość implantacji TVT,TOT, TVT-O. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w 
Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.  
 
Pytanie nr 5 
Pytania dot. przedmiotu zamówienia: 
Część 23, poz. 2: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oferowania wraz z taśmą igieł 
wielorazowego użytku ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie odstąpi od wymogu oferowania wraz z taśmą igieł wielorazowego użytku.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w 
Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.  
 
Pytanie nr 6  
Pytania dot. przedmiotu zamówienia: 
Część 24: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: 
Wyrób G-mesh, typ Posterior 2 jest siatką ginekologiczną stosowaną do zabiegów chirurgii 
rekonstrukcyjnej leczenia obniżenia narządu rodnego. Siatka ta wykonana jest techniką 
dziewiarską z zastosowaniem polipropylenu monofilamentowego w kolorze transparentnym o 
grubości 0,10 mm. Wyrób ten posiada dwa ramiona o szerokości ok. 3 cm, nachylone względem 
siebie o około 100 stopni. Rozmiar porów 1,4mm 2, długość ramienia ok. 23 cm bez wypustki, z 
wypustka ok. 26 cm. Masa powierzchniowa dzianiny wyrobu gotowego to 40 g/m2 
Typ ten zaleca się stosować u pacjentek z objawami takimi jak rectocele i enterocele. 
Wyrób wyjałowiony w procesie sterylizacji EO. Opakowanie jednostkowe koperta zawiera wyrób 
zapakowany w podwójny rękaw papier-folia z etykietą i instrukcją użytkowania. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w 
Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.  
 
Pytanie nr 7  
Pytania dot.  projektu umowy: 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy w § 3 do godziny 15:00 lub inne 

wydłużenie czasu dostawy ?  
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2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” w §87 słowem „zwłoki”?  
Odpowiedź:  
1. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy w § 3 ust. 1 do godz. 13.30. 
3. Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” w § 8 ust. 2 słowem „zwłoki”?  
 

Zmianie ulega zapis §3 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:  
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar własnym transportem bądź za pośrednictwem 
firmy kurierskiej na swój koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego w godzinach od 7:30 do 
13:30, z zastrzeżeniem § 2 ust. 4 niniejszej umowy.  
Zmianie ulega zapis §8 ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: 
W przypadku przekroczenia terminu określonego w § 2 ust. 3 niniejszej umowy                                    
w wysokości 0,5 % wartości złożonego zamówienia, za każdy dzień zwłoki liczony od momentu 
„upływu” (końca) terminu określonego w § 2 ust. 3 niniejszej umowy. 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający w Części 17 dopuści również Stapler okrężny jednorazowy, wygięty z 
manualną kompresją tkanki w zakresie 1 - 2,3 mm, ze 180 stopniowym oknem obserwacji 
poziomu kompresji, dwa rzędy tytanowych zszywek o wysokości 5,0 mm, antypoślizgowe 
pokrętło z dwoma skrzydełkami dla lepszej kontroli, automatycznie zwalniana blokada spustu, do 
wyboru rozmiary o średnicy zewnętrznej 23,5mm 25,5mm 28,5mm i 32,5mm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający w Części 20 poz.1 i 2 dopuści również: Stapler liniowy, jednorazowego 
użytku, automatyczny, do tkanki  normalnej (wys. zszywki 3,8mm po zamknięciu 1,5mm) i 
grubej (wys. zszywki 4,5mm po zamknięciu 2,0mm), dwa rzędy tytanowych zszywek, długość 
linii szwu poz.1-60mm i poz.2-88mm, zwiększona ilość zszywek dla lepszej hemostazy, dwie 
dźwignie - zamykająca i spustowa oraz przycisk otwierający? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w 
Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy.  
 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający w Części 13 poz.1-4 wymaga, aby klipsy tytanowe oraz polimerowe zawierały 
w każdym opakowaniu – co najmniej 2 samoprzylepne kontrolki identyfikujące do wklejenia w 
protokole operacyjnym pacjenta, zawierające producenta, datę przydatności, datę produkcji i nr 
serii?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby klipsy tytanowe oraz polimerowe zawierały 
w każdym opakowaniu – co najmniej 2 samoprzylepne kontrolki identyfikujące do wklejenia 
w protokole operacyjnym pacjenta, zawierające producenta, datę przydatności, datę produkcji 
i nr serii?  
 
Pytanie nr 11 
Część 3, poz. 26 
Czy Zamawiający wymaga w ww. pozycji igłę o krzywiźnie ½ koła? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wymaga w Części 3 poz. 26 igłę o krzywiźnie ½ koła. 
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Zmianie ulega treść Załącznika nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy, Część 3 poz. 26 w 
następującym zakresie: Opis Igły: 60 mm, ½ koła, okrągła  
 
Pytanie nr 12 
Część 9 
Czy Zamawiający dopuści nić plecioną poliglikolową, wchłanialną, syntetyczną o okresie 
podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach 50% i okresie wchłaniania po ok. 42 dniach? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 13 
Część 12 
Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową o grubości 0,55 mm i gramaturze 85 g/m2? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odrębnie dla każdej części, określony został w 
Załączniku nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy. 
 
 
Biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienia Zamawiający: 
 zmienia Załącznik nr 8 do SWZ – Istotne postanowienia umowy w następujący sposób:  

Zmianie ulega zapis §3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar własnym transportem bądź za pośrednictwem 
firmy kurierskiej na swój koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego w godzinach od 7:30 do 
13:30, z zastrzeżeniem § 2 ust. 4 niniejszej umowy.  
Zmianie ulega zapis §8 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 
W przypadku przekroczenia terminu określonego w § 2 ust. 3 niniejszej umowy                                    
w wysokości 0,5 % wartości złożonego zamówienia, za każdy dzień zwłoki liczony od 
momentu „upływu” (końca) terminu określonego w § 2 ust. 3 niniejszej umowy. 

 zmienia Załącznik nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy, Część 3 w następującym 
zakresie: poz. 26 tabeli: Opis Igły: 60 mm, ½ koła, okrągła  

 
Zmieniony Załącznik nr 8 do SWZ – Istotne postanowienia umowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma. 
Zmieniony Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy, Część 3 stanowi 
załącznik do niniejszego pisma. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu. 
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